
Fahrplan-Orario

Seis-Völs-Ums-Prösels-Tiers
Siusi-Fiè-Umes-Presule-Tires

176

Abzwg. Prösels
Bivio Presule

Fe
de

re
r N

at
sc

h

Abz
w

g.
 V

öl
se

ra
ic

ha

Biv
io

 A
ic

a 
di

 F
iè

W
ag

ne
r

Ts
ch

öt
sc

he
r

Kr
eu

zw
eg

St. 
Ka

th
re

in

S. C
at

ar
in

a

Unt
er

w
eg

M
ai

er
Ti

er
s
–

Alte
rs

he
im

Ti
re

s
–

Cas
a 

di
 ri

po
so

Ti
er

s 
Bru

nn
en

pl
at

z

Ti
re

s 
P.z

za
 F

on
ta

na

La
ur

in

Blit
z

Pi
og Abz

w
g.

 W
ei

ss
la

hn
ba

d

Biv
io

 L
av

in
a 

Bia
nc

a

Zi
eg

el
of

en

St. 
Zy

pr
ia

n
Bus

bh
f.

San
 C

ip
ria

no
Aut

os
t.

Tiers

Tires

Völser ichaA Dorf
Aica di Fiè Paese

Abzwg. Umlaufbahn
Bivio Cabinovia

Vigilerhof

St. Konstantin Perw
anger

S. Costantino Perw
anger

St. Anton

S. Antonio
Völs Kreisverkehr

Fiè Rotatoria

Salegg
Salego

Seiser Alm Bahn
Cabinovia Alpe di Siusi

M
artinstein

St. Konstantin
Schlern

Sciliar

S. Costantino

Völs
Fiè

176

176
Obervöls Braun

Fiè di sopra Braun

Abzwg. Zann
Bivio Zann

Pr
ös

el
s 
Sch

lo
ss

Pr
es

ul
e 

Cas
te

llo

Ums
Umes

Hofmüller

Moarmühle

Heubad

Pr
ös

el
s 
Dor

f

Pr
es

ul
e 

Pa
es

e

Schneiderle

Seis Bus hofbahn
AutostazioneSiusi

176 SEIS-UMS-VÖLS-PRÖSELS-TIERS 09.12.2018–14.12.2019

SIUSI-UMES-FIÉ-PRESULE-TIRES

Æ • • • • • • • Æ • • • • • • •

6.10 9.05 11.05 14.05 16.05 18.05 Seis Busbhf./Siusi Autostazione 9.00 10.52 14.05 15.52 17.52 19.52
| 9.06 11.06 14.06 16.06 18.06 Seiser Alm Bahn/Cabinovia Alpe di Siusi 8.58 10.50 12.50 14.03 15.50 17.50 19.50

6.20 7.31 9.18 11.18 13.12 14.18 16.18 18.18 Völs Kreisverkehr/Fiè Rotatoria 7.19 8.48 10.40 12.40 13.53 15.40 17.40 19.40
6.28 7.39 9.26 11.26 13.20 14.26 16.26 18.26 Ums/Umes 7.11 8.40 10.32 12.32 13.45 15.32 17.32 19.32
6.35 7.46 9.33 11.33 13.27 14.33 16.33 18.33 Prösels Dorf/Presule Paese 7.04 8.33 10.25 12.25 13.38 15.25 17.25 19.25
6.40 7.51 9.38 11.38 13.32 14.38 16.38 18.38 Völser Aicha Dorf/Aica di Fiè Paese 6.58 8.27 10.19 12.19 13.32 15.19 17.19 19.19
6.45 7.56 9.43 11.43 14.43 16.43 18.43 St. Kathrein/Santa Caterina 6.52 8.21 10.13 12.13 15.13 17.13 19.13
6.48 7.59 9.46 11.46 14.46 16.46 18.46 Tiers Brunnenplatz/Tires Piazza Fontana 6.50 8.19 10.11 12.11 15.11 17.11 19.11

8.04 9.51 11.51 14.51 16.51 18.51 Kapelle St. Zyprian/Cappella S.Cipriano 8.15 10.07 12.07 15.07 17.07 19.07
8.07 9.54 11.54 14.54 16.54 18.54 Weisslahnbad*/Lavina Bianca* 8.07 9.54 11.54 14.54 16.54 18.54
8.11 9.58 11.58 14.58 16.58 18.58 St. Zyprian Busbhf./S. Cipriano Autost. 8.13 10.05 12.05 15.05 17.05 19.05

Æ an Werktagen * vom 24.5. bis 3.11. bis zum 23.5. und ab 4.11. Ankunft in St. Zyprian 4 Minuten früher

circola giornalmente nei giorni feriali dal 24.5 al 3.11 fino al 23.5 e dal 4.11 arrivo a S. Cipriano anticipato di 4 minuti

zusätzliche Fahrten an Schultagen: 07.19 Uhr und 13.03 Uhr Völs - St. Konstantin – Völs / ulteriori corse nei giorni scolastici: ore 07.19 e 13.03 Fiè - S. Costantino - Fiè

• verkehrt täglich


